РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________

14 апреля 2022 года                              №16                                     ст.Калитвенская

Об окончании отопительного периода

2021 – 2022гг
         В соответствии с п.4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об организации общих принципов местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011г №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с  повышением  среднесуточной температуры воздуха,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Установить конец отопительного периода 2021-2022 годов 15 апреля 2022 года.

         2.Рекомендовать:

2.1.Руководителям детских дошкольных, школьных и медицинских учреждений в случае снижения нормативной температуры в помещениях данных учреждений продлить отопительный период при оформлении приказа о продлении отопительного периода.

         3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в Официальном вестнике Калитвенского сельского поселения Каменского района.

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Калитвенского сельского поселения                                                     С.В.Разуваев